PORTARIA  SCGE  nº  070,  DE  01  DE  DEZEMBRO  DE  2015 –  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto no Ato Governamental nº 043, de 02 de janeiro de 2011, e com o que dispõe a Lei nº
14.264, de 06 de janeiro de 2011, RESOLVE: Dispensar da função de Gerenciador do Módulo
Licitações e Contratos - LICON, do Sistema de Acompanhamento da Gestão dos Recursos da
Sociedade – SAGRES, a servidora THIALI NAIANI MENEZES GOMES DE OLIVEIRA, matrícula
nº  320.015-9,  e,  em substituição,  designar  o  servidor  ISAIS  ISIDRO  DA SILVA,  matrícula  nº
335833-0, com efeito retroativo a 01 de novembro de 2015.

Rodrigo Gayger Amaro
Secretário da Controladoria-Geral do Estado